

מ"ת 6806/07/16 - אפיק לוי בעצמו נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום בבאר שבע

28 נובמבר 2016

מ"ת 6806-07-16 מדינת ישראל נ' לוי

לפני כבוד השופטת בכירה שוש שטרית
המבקש אפיק לוי בעצמו ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן

נגד
המשיבה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל

החלטה

בקשה לעיון חוזר בגדרה עותר המבקש להתיר לו לחזור לעיר דימונה בה התגורר עם בני משפחתו קודם למעצרו וממנה הורחק בהסכמתו וכתנאי לשחרורו ממעצר ביום 4.7.2016.

בנימוקי הבקשה חלוף כ-4 חודשים מיום שחרורו של המבקש בתנאים מגבילים שכללו מעצר בית מלא בעיר ערד שם התגורר אצל דודו, עמידתו בתנאי השחרור באופן הדוק ללא כל הפרה ולו הקטנה ביותר.

במהלך הדיון עמד ב"כ המבקש על העובדה כי המבקש שוחרר בו ביום שהוגש נגדו כתב האישום בהסכמת המשיבה ועוד הותר לו לצאת ללימודיו במכללת סמי שמעון בבאר שבע ולאחר מכן גם הותר לו לצאת לחתונת חברו שהתקיימה בדימונה, שם מתגוררת גם המתלוננת כשלאחר מכן הוקלו תנאי שחרורו ונותר מעצר בית לילי בעיר ערד. עוד טען ב"כ המבקש בדבר הקושי של המבקש להתגורר הרחק מבני משפחתו, להעדר מסוכנות כלפי המתלוננת ולכך שלמבקש מזה 3 חודשים ישנה חברה חדשה והוא למעשה רחוק מכל קשר ומחשבה ביחס למתלוננת.

ב"כ המשיבה ביקשה להידרש לתסקיר שירות המבחן אשר ייתן עמדתו ביחס לחזרת המבקש לעיר דימונה קודם למתן ההחלטה.

כבר אומר שאילו ניתן היה להגיש תסקיר בתוך ימים ספורים, כי אז הייתי נעתרת לבקשת ב"כ המשיבה, אולם בהינתן העומס הרב בו נתון שירות המבחן אשר מגיש כמעט כל יום בקשות לדחיית דיונים בעניינם של עצורים ובהינתן כי תסקיר מעצר הוגש ע"י שירות המבחן בחודש אוגוסט 2016 ובהתאם להחלטת כב' השופט אמיר דורון, איני מוצאת לנכון להידרש לתסקיר היום.

שמעתי את טיעוני ב"כ המשיבה ואת ב"כ המבקש, עיינתי בחומר החקירה ועיינתי בתסקיר שירות המבחן ומשהתרשמתי כי המסוכנות של המבקש כלפי המתלוננת, ככל שהייתה כזו, שהצדיקה שחרורו בתנאי מעצר בית מלא בעיר ערד, הרי זו, בחלוף 4 חודשים מיום שחרורו ובחלוף 5 חודשים מיום האירוע, בהעדר כל הפרה מצדו, ובהינתן נתוניו האישיים כפי שניתן להתרשם מחומר החקירה ומתסקיר שירות המבחן - צומצמה באופן משמעותי וסבורתני כי די בשלב הזה במתן צו הרחקה של המבקש מהמתלוננת והמשך איסור כל קשר בינו לבינה.

סיכומם של דברים, אני מוצאת להיעתר לבקשה ולבטל את מעצר הבית הלילי בו נתון המבקש ובתוך כך להתיר לו לחזור ולהתגורר בבית הוריו בדימונה.

על המבקש נאסר ליצור כל קשר עם המתלוננת בין במישרין ובין בעקיפין, וכן נאסר עליו להתקרב מרחק של קילומטר ממקום מגוריה, אשר כאן המקום לציין הוא בקצה האחר של העיר דימונה.

לצורך הבטחת התנאים האמורים, יפקיד המבקש בקופת בית המשפט סכום של 4,000 ₪ בנוסף לסכום המופקד כיום ולערבויות שנחתמו בעת שחרורו של המבקש.

**ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ז,
28/11/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**